



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 942 874 618  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARNKVÆRN MILJØ OG RENOVASJON AS  
Forretningsadresse: Arnkvernvegen 98  
2320 FURNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Smestad Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	86 048 849	82 232 766
Annen driftsinntekt		2 616 705	1 427 658
<b>Sum inntekter</b>		<b>88 665 554</b>	<b>83 660 424</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	6	23 038 141	14 787 088
Lønnskostnad	2	28 127 725	29 444 849
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	7 760 430	7 393 417
Annen driftskostnad	2, 5	16 552 717	16 481 516
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 479 012</b>	<b>68 106 871</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 186 542</b>	<b>15 553 553</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		71 661	392 803
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>71 661</b>	<b>392 803</b>
Annen rentekostnad		645 952	764 499
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>645 952</b>	<b>764 499</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-574 292</b>	<b>-371 696</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 612 250</b>	<b>15 181 857</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 778 674	3 347 448
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 833 576</b>	<b>11 834 409</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>9 833 576</b>	<b>11 834 409</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 833 576</b>	<b>11 834 409</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 833 576</b>	<b>11 834 409</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9, 9		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Konsernbidrag	9	312 000	1 053 000
Avsatt til annen egenkapital	9	9 521 576	10 781 409
Overført fra annen egenkapital	9		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 833 576</b>	<b>11 834 409</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	11		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Balanseførte leieavtaler	4, 5, 8	30 863 421	26 286 146
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5, 8	6 505 494	11 100 300
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>37 368 915</b>	<b>37 386 446</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 368 915</b>	<b>37 386 446</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>348 220</b>	<b>418 251</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 12	11 005 544	15 360 403
Andre kortsiktige fordringer		260 161	199 917
Konsernfordringer	12, 3, 12	12 453 462	26 728 336
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 719 168</b>	<b>42 288 655</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	504 279	511 379
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>504 279</b>	<b>511 379</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 571 667</b>	<b>43 218 285</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 940 582</b>	<b>80 604 732</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	1 820 000	1 820 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Annen innskutt egenkapital	9	362 000	362 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 182 000</b>	<b>2 182 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	13 058 279	32 536 703
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 058 279</b>	<b>32 536 703</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 240 279</b>	<b>34 718 703</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	1 506 653	1 498 822
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 506 653</b>	<b>1 498 822</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 8	30 438 391	27 293 612
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 438 391</b>	<b>27 293 612</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>31 945 044</b>	<b>28 792 434</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	3 313 243	3 385 663
Betalbar skatt	11	2 682 843	3 390 530
Skyldig offentlige avgifter		3 780 817	4 156 416
Kortsiktig konserngjeld	12	400 000	1 350 000
Annen kortsiktig gjeld		4 578 355	4 810 986
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 755 258</b>	<b>17 093 595</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 700 303</b>	<b>45 886 029</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 940 582</b>	<b>80 604 732</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



# Årsregnskap 2020

## Arnkværn Miljø og Renovasjon AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Noter  
Kontantstrøm

Org.nr.: 942 874 618



**Resultatregnskap**  
**Arnkvern Miljø og Renovasjon AS**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10	86 048 849	82 232 766
Annen driftsinntekt		2 616 705	1 427 658
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>88 665 554</b>	<b>83 660 424</b>
Varekostnad	6	23 038 141	14 787 088
Lønnskostnad	2	28 127 725	29 444 849
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	7 760 430	7 393 417
Annen driftskostnad	2, 5	16 552 717	16 481 516
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>75 479 012</b>	<b>68 106 871</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 186 542</b>	<b>15 553 553</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		71 661	392 803
Annen rentekostnad		645 952	764 499
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-574 292</b>	<b>-371 696</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		12 612 250	15 181 857
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 778 674	3 347 448
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>9 833 576</b>	<b>11 834 409</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	9	312 000	1 053 000
Avsatt til annen egenkapital	9	9 521 576	10 781 409
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 833 576</b>	<b>11 834 409</b>



### Balanse

#### Arnkvern Miljø og Renovasjon AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Balanseførte leieavtaler	4, 5, 8	30 863 421	26 286 146
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5, 8	6 505 494	11 100 300
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>37 368 915</b>	<b>37 386 446</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 368 915</b>	<b>37 386 446</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	348 220	418 251
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 12	11 005 544	15 360 403
Andre kortsiktige fordringer		260 161	199 917
Konsernfordringer	12	0	14 731 465
<b>Sum øvrige kortsiktige fordringer</b>		<b>11 265 705</b>	<b>30 291 785</b>
Innskudd konsernkontosystem	3, 12	12 453 462	11 996 871
<b>Sum innskudd i konsernkontosystem</b>		<b>12 453 462</b>	<b>11 996 871</b>
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 719 168</b>	<b>42 288 655</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	504 279	511 379
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>504 279</b>	<b>511 379</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 571 667</b>	<b>43 218 285</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>61 940 582</b>	<b>80 604 732</b>



## Balanse

### Arnkværn Miljø og Renovasjon AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	1 820 000	1 820 000
Annen innskutt egenkapital	9	362 000	362 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 182 000</b>	<b>2 182 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	13 058 279	32 536 703
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 058 279</b>	<b>32 536 703</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 240 279</b>	<b>34 718 703</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	11	1 506 653	1 498 822
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 506 653</b>	<b>1 498 822</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 8	30 438 391	27 293 612
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 438 391</b>	<b>27 293 612</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	3 313 243	3 385 663
Betalbar skatt	11	2 682 843	3 390 530
Skyldig offentlige avgifter		3 780 817	4 156 416
Konserngjeld	12	400 000	1 350 000
Annen kortsiktig gjeld		4 578 355	4 810 986
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 755 258</b>	<b>17 093 595</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 700 303</b>	<b>45 886 029</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>61 940 582</b>	<b>80 604 732</b>

Furnes den \_\_\_\_\_, 17.06.2021  
Styret i Arnkværn Miljø og Renovasjon AS

\_\_\_\_\_  
Ole Kristian Qvale  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Anders Stenskjær  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Roger Tiller  
daglig leder



## Noter per 31.12.2020

---

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk med reglene for øvrige foretak.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Anskaffelse av utstyr ved finansiell leasing uten forskuddsinnbetaling har ikke kontantstrømeffekt. Økning balanseført verdi på eiendel og gjeld er derfor presentert netto i kontantstrømoppstillingen.

#### Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter per 31.12.2020

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	23 606 527	24 746 576
Arbeidsgiveravgift	3 337 374	3 655 370
Pensjonskostnader	298 333	463 669
Andre ytelser	885 491	579 234
<b>Sum</b>	<b>28 127 725</b>	<b>29 444 849</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 47 40

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	828 000	0
Annen godtgjørelse	84 000	

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 72 000.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 9 500.

### Note 3 Bankinnskudd og konsernkonto

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 504 244.

VA 365 - konsernet har i 2019 etablert et konsernkontosystem hvor blant annet Arnkvern Miljø og Renovasjon AS er deltaker.

Selskapet sitt innskudd i konsernkontosystemet er kr 12 453 462.

### Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og inventar	Webside og programvare	Driftsløsøre og kjøretøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 011 721	274 345	38 172 074	39 458 139
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			346 194	346 194
- Avgang i året			9 022 990	9 022 990
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>1 011 721</b>	<b>274 345</b>	<b>29 495 277</b>	<b>30 781 343</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	899 421	244 345	23 132 083	24 275 849
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>112 300</b>	<b>30 000</b>	<b>6 363 194</b>	<b>6 505 494</b>
Årets ordinære avskrivninger	94 800	19 000	2 789 375	2 903 175
Økonomisk levetid	5-10 år	4-5 år	3-10 år	

Se note 5 Leasing for detaljer om balanseførte leieavtaler og avskrivning av disse.



## Noter per 31.12.2020

### Note 5 Leasing

#### Finansielle leasingavtaler:

Balansført verdi av leieavtaler	2020	2019
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	30 863 421	26 286 146
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>30 863 421</b>	<b>26 286 146</b>
Årets avskrivning på balansførte leieavtaler	4 857 255	3 809 852

Det foreligger rett til å forlenge eller kjøpe ut eiendelene ved leasingperiodens utløp. Tilhørende leasingforpliktelse er balansført med kr 29 663 895 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Oversikt over nedbetaling av leasingforpliktelse	2020
Neste år	6 305 495
1 til 5 år	20 151 778
Etter 5 år	3 206 622
<b>Sum nedbetaling av leasingforpliktelse</b>	<b>29 663 895</b>

### Note 6 Varer

Hele varebeholdningen består av spillolje.

### Note 7 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i Arnkvern Miljø og Renovasjon AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	182	10 000,0	1 820 000
<b>Sum</b>	<b>182</b>		<b>1 820 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
VA 365 Holding AS	182	100,0

Arnkvern Miljø og Renovasjon AS inngår i konsernregnskapet til OQ Holding AS, som kan fås utlevert ved selskapets forretningskontor i Furnes.

### Note 8 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	31.12.2020	31.12.2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	774 497	1 834 952
Garantier ovenfor kunder, kjøpt via bankgaranti	1 753 000	1 753 000
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	5 229 400	9 885 200

Arnkvern Miljø og Renovasjon AS

Side 7



## Noter per 31.12.2020

Den langsiktige gjelden til kredittinstitusjoner forfaller innen 5 år.

Selskapet har bankkontoer som inngår i et konsernkontosystem. Selskapet har stilt kundefordringer, varelager og varige driftsmidler som sikkerhet for eventuelt trekk på denne kontoen og øvrig gjeld som konsernet har ovenfor hovedbakforbindelse.

For de balanseførte leasingavtalene er de tilsvarende balanseførte leasingobjektene stilt som sikkerhet.

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	1 820 000	362 000	32 536 703	34 718 703
Tilleggsutbytte			-29 000 000	-29 000 000
Årets resultat			9 833 576	9 833 576
Avgitt konsernbidrag (netto)			-312 000	-312 000
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>1 820 000</b>	<b>362 000</b>	<b>13 058 279</b>	<b>15 240 279</b>

## Note 10 Salgsinntekter

Alle salgsinntektene stammer fra virksomhetsområdet vann- og avløpsteknikk, farlig avfall og tørrsuging. Salgsinntekter er opptjent i Norge.

## Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 770 843	3 687 530
Endring i utsatt skatt	7 831	-340 082
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 778 674</b>	<b>3 347 448</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 612 250	15 181 857
Permanente forskjeller	18 089	33 815
Endring i midlertidige forskjeller	-35 596	1 545 829
Avgitt konsernbidrag	-400 000	-1 350 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 194 743</b>	<b>15 411 502</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 770 843	3 687 530
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-88 000	-297 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 682 843</b>	<b>3 390 530</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	5 748 897	6 085 342	336 445
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Balanseførte leieavtaler	1 199 526	827 486	-372 041
<b>Sum</b>	<b>6 848 423</b>	<b>6 812 828</b>	<b>-35 596</b>



## Noter per 31.12.2020

<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>6 848 423</b>	<b>6 812 828</b>	<b>-35 596</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 506 653</b>	<b>1 498 822</b>	<b>-7 831</b>

## Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer	177 264	57 939
Andre fordringer	0	14 731 465
Innskudd konsernkontosystem	12 453 462	11 996 871
<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld	1 291 717	1 043 481
Konserngjeld	400 000	1 350 000



## Årsberetning 2020 - Arnkværn Miljø og Renovasjon AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er sugebilentreprenør og VA tekniske arbeid. Arbeid utføres innen Vann- og avløp, tørrsuging og Farlig avfall.

Arnkværn Miljø og Renovasjon AS er en del av et konsern hvor OQ Holding AS er konsernspiss med følgende datterselskap:

- VA 365 Holding AS
- Arnkværn Miljø og Renovasjon AS
- Arnkværn Miljø og Renovasjon Oslo AS
- Avavi AS
- Br Stenskjær AS
- Gudbrandsdal Miljø AS
- VA 365 Invest AS
- VA 365 Eiendom AS
- Arnkvernvegen AS
- Hamar Næringspark Nord 2 AS

Selskapets virksomhet foregår med utgangspunkt i Ringsaker.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 3 660 i fjor til NOK 8 665' i 2020. Årsresultatet ble i 2020 NOK 9 833.

Likviditetsbeholdning var NOK 12 957 per 31.12.2020. Med likviditetsbeholdning menes selskapets bankinnskudd og innskudd i konsernets konsernkontoordning. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 4 755 pr. 31.12.2020 31,6% av samlet gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 61 940', sammenlignet med NOK 80 604' året før. Egenkapitalen var 15 240' pr. 31.12.2020, sammenlignet med 34 718' pr. 31.12.2019. Reduksjonen skyldes at man har ønsket å nette mellomværende i konsern ved utbytte, samt legge seg på en egenkapitalandel i størrelsesordenen 20%-30%. Selskapet ligger pr 31.12.20 innenfor dette intervallet.

### Fremtidig utvikling

I Norge er det et etterslep på utskiftning og rehabilitering av rør under grunn som innebærer at etterspørselen i vår bransje øker. Man regner med et økt årlig vedlikeholdsbehov på 5-10%.

Markedet og konkurransesituasjonen kjennetegnes ved at det er noen større konstellasjoner med høy markedsandel. Disse opererer på regionalt og nasjonalt nivå. I tillegg er det mange mindre virksomheter. Det har pågått en konsolidering i bransjen og dette er forventet å fortsette.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Arnkværn Miljø og Renovasjon AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



## Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro, da innkjøp av nye produksjonsenheter ofte blir gjort fra leverandører i Sverige og Tyskland. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld (inkl. leasingavtaler) har flytende rente.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, siden de største kundene er kommuner og annen omsetning er fordelt på mange oppdragsgivere. Medianfakturaen er lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 11 005'. Det er ikke inngått factoringavtaler eller andre avtaler som reduserer konsernets kreditteksponering.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har hatt økende fokus på forfalte fordringer og raskere fakturering etter utført arbeid. Dette fokuset har ført til at selskapets utestående kundefordringer er redusert gjennom 2020.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Arnkværn Miljø og Renovasjon AS:

Annen egenkapital	9 521 576
Konsernbidrag (netto)	312 000
<b>Totalt disponert</b>	<b>9 833 576</b>

## Arbeidsmiljø

Korttidsfravær i konsernet var på totalt 2,6% sammenlignet med 2,5% i 2019. Langtidsfraværet har vært 4,8% mot 4,9% i 2019.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ujevnt representert. Av selskapets 47 ansatte er 3 kvinner. Alle kvinnene jobber i administrative stillinger. Det har ikke lyktes med å ansette kvinnelige operatører.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter



og beskyttelse mot trakassering.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsenheter, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernet har mellomlagringstillatelse for flytende farlig avfall.

Fokus i 2020 har vært rettet mot å få selskapet sertifisert etter ISO standardene ISO 9001 (Kvalitet) og ISO14001 (Miljø). Selskapet har, sammen med øvrige konsernselskaper, lykket med dette arbeidet og ble sertifisert i februar 2021.

Furnes, 17.06.2021

---

Ole Kristian Qvale  
Styreleder

---

Bjørn Anders  
Stenskjær  
Styremedlem

---

Roger Tiller  
Daglig leder



## Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	12 801 547	15 181 857
- Periodens betalte skatt	-3 390 530	-3 978 255
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 370 705	-172 658
+ Ordinære avskrivninger	7 760 430	7 393 417
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	70 031	-84 521
+/- Endring i kundefordringer	4 107 901	2 579 569
+/- Endring i leverandørgjeld	-72 420	653 753
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-621 607	690 777
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>18 284 647</b>	<b>22 263 939</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 408 530	1 554 725
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-346 194	-509 833
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>4 062 336</b>	<b>1 044 892</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-6 278 955	-7 086 886
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	-14 268 535	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling ved lån til konsernselskaper	0	-11 447 726
- Utbetaling av konsernbidrag	-1 350 000	0
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-21 897 490</b>	<b>-18 534 612</b>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
<b>= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>449 493</b>	<b>4 774 219</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	12 508 250	7 734 030
<b>= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>12 957 743</b>	<b>12 508 249</b>

### Prinsipper benyttet ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling

Med kontanter og kontantekvivalenter menes selskapets bankinnskudd, inklusiv skattetrekkkonto, og innskudd i konsernkontosystem.

Investeringer som klassifiseres som finansiell leasing innebærer en regnskapsmessig balanseføring av en eiendel, med tilhørende gjeldsavsetning. Dette er en ikke-kontanttransaksjon og er derfor ikke medtatt i kontantstrømoppstillingen.



Parkgata 83  
Postboks 460  
2304 Hamar  
www.bdo.no
